
                                                                                             

                                  Kąty Wrocławskie 23.03.2023r. 
 
Znak sprawy: ZGK/DW-PN/02/2023 
Nr ID postępowania: 737457 
         

 

 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie  z Regulaminem 
udzielania zamówień przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. pod nazwą: Dostawa paliwa 
płynnego (ON) dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich 
 
Komisja przetargowa powołana dnia 15.03.2023r.  Zarządzeniem Zarządu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich w składzie: 
 

1. Maciej  Gębuś - przewodniczący komisji                                  
2. Marcin  Trzebski - członek komisji 
3. Anna Kucharska - sekretarz                                    

 
w dniu 23.03.2023r. o godz. 10.05 dokonała otwarcia ofert w/w postępowaniu. Wykaz wszystkich ofert 
Wykonawców biorących udział w postępowaniu wraz z podanymi cenami stanowi Tabela 1.   
 
Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę 527 424,00 zł brutto słownie (pięćset 

dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia cztery 00/100). 
Szacunkowe zużycie paliwa płynnego (ON) na zaspokojenie potrzeb Zamawiającego to około 80 000 
litrów. 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
 
Tabela 1. Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto  

1. AZAREX Paliwa Sp. z o. o. Sp. K. ul. Kosynierów 5 
65-310 Zielona Góra, NIP: PL8992734441 

501 840,00 zł 

2. GAZ PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie, NIP: PL8961517642 

501 840,00 zł 

3. PETRO-LAWA Sp. z o.o. Dębno 1A, 55-140  Żmigród 
NIP: 9151781879 

496 920,00 zł 

4. O-PAL Sp. z o.o. ul. Wołczyńska 12 46-200 Kluczbork  
NIP: 7511575320 

504 792,00 zł 

 

 

 
 
 
Otrzymują: 
1. https://www.platformazakupowa.pl/737457 
2. ZGK, a/a 

 

ZAKŁAD  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ  SP. Z O.O. 
 

               55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE    UL. 1-GO MAJA 26 B 
 

               TEL. 71 39 13 230, e-mail: zgk@zgk-katy.pl,  www.zgk-katy.pl 

mailto:zgk@zgk-katy.pl

		2023-03-23T11:14:34+0100




